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6. Datos estatisticos do 3.° ciclo 2006-2007

6.1. Distribucion de alumnos por departamentos / institutos

COD.

101
102
103
104
107
108
109
110
111
113
114
118
119
121
122
124
127
128
137
139
143
144
146
147
148
151
152
154

156
200
901
903
906

DENOMINACION

BIOLOXIA ANIMAL, BIOLOXIA VEXETAL E ECOLOXIA
BIOLOXIA CELULAR E MOLECULAR

COMPUTACION

CONSTRUCIONS ARQUITECTONICAS

DEREITO PRIVADO

ECONOMIA APLICADA 1

ECONOMIA FINANCEIRA E CONTABILIDADE
ELECTRONICA E SISTEMAS

FILOLOXIA ESPAROLA E LATINA

FILOLOXIA INGLESA

FILOSOFIA E METODOS DE INVESTIGACION EN EDUCACION
MATEMATICAS

PEDAGOXIA E DIDACTICA

PSICOLOXIA

QUIMICA ANALITICA

REPRESENTACION E TEORIA ARQUITECTONICA
SOCIOLOXIA E CIENCIA POLITICA DA ADMINISTRACION
PSICOLOXIA EVOLUTIVA E DA EDUCACION

ECONOMIA APLICADA 2

METODOS MATEMATICOS E DE REPRESENTACION
HUMANIDADES

MEDICINA

CIENCIAS DA SAUDE

ENXERNARIA NAVAL E OCEANICA

ENXERNARIA INDUSTRIAL 2

ENERXIA E PROPULSION MARINA

TECNOLOXIA DA INFORMACION E AS COMUNICACIONS
QUIMICA FiSICA E ENXENARIA QUIMICA 1
GALEGO-PORTUGUES, FRANCES E LINGUISTICA
ANALISE ECONOMICA E ADMINISTRACION DE EMPRESAS
EDUCACION FiSICA E DEPORTIVA

INSTITUTO UNIVERSITARIO DE CIENCIAS DA SAUDE
INSTITUTO DE XEOLOXIA ISIDRO PARGA PONDAL

INSTITUTO UNIVERSITARIO DE ESTUDOS IRLANDESES AMERGIN
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22
17

16
21

14

17
73

391

2° ANO

24
14
19

25

15

10

11

14

10

19

21

13
12

10

23

19
67

433

TOTAL

11
44
31
42
54
13

11
24
15
11

20

14
17
18
12

a1
38
19
17
13
24
30
19

37
13
36
140
14
13

824
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6. Datos estatisticos do 3.° ciclo 2006-2007

6.1. Distribucién de alumnos por departamentos / institutos

Distribucion de alumnos de terceiro ciclo por departamento
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Distribucion de alumnos de terceiro ciclo por ano de comezo

1.°ano
47,45%
2.°ano
52,55%
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6. Datos estatisticos do 3.° ciclo 2006-2007

6.2. Distribucion de alumnos por departamentos / institutos segundo o seu sexo

cOp.

101
102
103
104
107
108
109
110
111
113
114
118
119
121
122
124
127
128
137
139
143
144
146
147
148
151
152
154
155
156
200
901
903
906

DENOMINACION

BIOLOXIA ANIMAL, BIOLOXIA VEXETAL E ECOLOXIA
BIOLOXIA CELULAR E MOLECULAR

COMPUTACION

CONSTRUCIONS ARQUITECTONICAS

DEREITO PRIVADO

ECONOMIA APLICADA 1

ECONOMIA FINANCEIRA E CONTABILIDADE
ELECTRONICA E SISTEMAS

FILOLOXIA ESPANOLA E LATINA

FILOLOXIA INGLESA

FILOSOFIA E METODOS DE INVESTIGACION EN EDUCACION
MATEMATICAS

PEDAGOXIA E DIDACTICA

PSICOLOXIA

QUIMICA ANALITICA

REPRESENTACION E TEORIA ARQUITECTONICA
SOCIOLOXIA E CIENCIA POLITICA DA ADMINISTRACION
PSICOLOXIA EVOLUTIVA E DA EDUCACION

ECONOMIA APLICADA 2

METODOS MATEMATICOS E DE REPRESENTACION
HUMANIDADES

MEDICINA

CIENCIAS DA SAUDE

ENXERNARIA NAVAL E OCEANICA

ENXENARIA INDUSTRIAL 2

ENERXIA E PROPULSION MARINA

TECNOLOXIA DA INFORMACION E AS COMUNICACIONS
QUIMICA FiSICA E ENXENARIA QUIMICA 1
GALEGO-PORTUGUES, FRANCES E LINGUISTICA
ANALISE ECONOMICA E ADMINISTRACION DE EMPRESAS
EDUCACION FiSICA E DEPORTIVA

INSTITUTO UNIVERSITARIO DE CIENCIAS DA SAUDE
INSTITUTO DE XEOLOXIA ISIDRO PARGA PONDAL
INSTITUTO UNIVERSITARIO DE ESTUDOS IRLANDESES AMERGIN

Datos estatisticos 2006-2007

Total

HOMES

12
19
28

c 0 ©

31
15

19
24
14

19
50

399

MULLERES

32
12
14
26

17
13

10

10
10

10

23
16

30

17
90

425

TOTAL

11
a4
31
42
54
13

11
24
15
11

20

14
17
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12

41
38
19
17
13
24
30

19

37
13
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140
14
13

824
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6. Datos estatisticos do 3.° ciclo 2006-2007

6.2. Distribucidon de alumnos por departamentos / institutos segundo o seu sexo

Distribucion do alumnado de terceiro ciclo segundo o seu sexo

Homes
Mulleres 48,42%

51,58%
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6. Datos estatisticos do 3.° ciclo 2006-2007

6.3. Distribucion de alumnos pola staidade e departamento / instituto

COD. DENOMINACION <25 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 >40 Total
101  BIOLOXIA ANIMAL, BIOLOXIA VEXETAL E ECOLOXIA 2 3 1 2 0 1 0 O O O O O O O O O o0 2 11
102  BIOLOXIA CELULAR E MOLECULAR 9 4 6 2 2 1 1 O0 1 1 1 0 1 1 0 1 0 3 44
103 COMPUTACION 00 4 6 3 3 2 1 0 0 0O O 1 1 0 O 0O 0 0 31
104 CONSTRUCIONS ARQUITECTONICAS 0 1 1 5 4 4 5 7 2 2 2 3 0 2 2 0 0 2 4
107 DEREITO PRIVADO 3 3 122 4 2 2 2 1 0 2 2 1 5 2 1 0 0 12 54
108 ECONOMIA APLICADA 1 3 3 1.1 0 2 o0 0O O 1 1 0 1 O 0O 0 0 o0 13
109 ECONOMIA FINANCEIRA E CONTABILIDADE o 2 0 0 o0 O 1 1 0 O O O O O O 0 O 4 8
110 ELECTRONICA E SISTEMAS 2 1 2 1 3 0 0O 0O 1 O O 0 O O O 0 0 1 11
111  FILOLOXIA ESPAROLA E LATINA 2 3 3 1 2 1 0 1 1 0 O 1 2 0 0 0 0 7 24
113 FILOLOXIA INGLESA 6 2 1 0 0 1 0 0O O O O O O O O 0 0 5 15
114  FILOSOFIA E METODOS DE INVESTIGACION EN EDUCACION o o o0 1 o0 1 0O O 4 0O O O 1 0 O 1 1 =2 11
118 MATEMATICAS o 0 o 0o o O O 1 0 1 1 0 O O 0 0 0 1 4
119 PEDAGOXIA E DIDACTICA 2 2 1 2 2 1 1 0 O 2 2 0 0 1 0O O O 4 20
121  PSICOLOXIA o o 0o 1 4 0 O O O 1 0 0 0O 1 0 0 0 2 9
122 QUIMICA ANALITICA 7 2 2 0 o0 O 1 1 0 1 O 0 O O O 0O O O 14
124 REPRESENTACION E TEORIA ARQUITECTONICA o 1 0 1 0o 3 0 1 0 O O 1 1 0 1 1 1 6 17
127 SOCIOLOXIA E CIENCIA POLITICA DA ADMINISTRACION 4 4 3 0 0 1 1 0 1 1 0O 0 1 O 0O 0 0 2 18
128 PSICOLOXIA EVOLUTIVA E DA EDUCACION i1 0 2 1 1 2 2 0 2 0 1 O O 0 O O 0 o0 12
137 ECONOMIA APLICADA 2 o 0 0o 1 0 O O O 2 0O 1 0 O 0O 0 1 0 O 5
139 METODOS MATEMATICOS E DE REPRESENTACION 3 4 4 6 5 6 3 1 1 2 1 1 0 0 0 0 0 4 4
143 HUMANIDADES 3 6 2 6 1 1 2 1 2 1 1 0 1 2 1 2 0 6 38
144  MEDICINA o 0 2 0 1 2 2 2 0 1 0 0 1 0 1 0 o0 7 19
146  CIENCIAS DA SAUDE 0 2 2 1 2 0 0 0O 0O O 0 1 o0 1 0 2 0 6 17
147 ENXENARIA NAVAL E OCEANICA o 1 1 1 1 0 2 3 2 1 0 0 O 0 1 0 0 O 13
148 ENXENARIA INDUSTRIAL 2 4 1 1 2 1 2 1 3 1 3 1 0 2 0 0 0 0 2 24
151 ENERXIA E PROPULSION MARINA 5 o0 2 1 2 2 5 1 2 2 1 1 0 0 1 0 0 5 30
152 TECNOLOXIA DA INFORMACION E AS COMUNICACIONS 2 6 0 3 3 0 1 0 1 O O 0 1 O0 0O 0 1 1 19
154 QUIMICA FISICA E ENXENARIA QUIMICA 1 2 0 0 0O O 1 O O O O 2 O0O 0 0O O0 o0 o0 2 7
155 GALEGO-PORTUGUES, FRANCES E LINGUISTICA 2 2 3 5 0 1 2 1 0 1 O 2 0 O O 0O 0 8 37
156  ANALISE ECONOMICA E ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2 o 0 0O O 1 O O 1 2 ©O0 0 1 1 0 0 0 5 13
200 EDUCACION FiSICA E DEPORTIVA 00 9 2 5 4 1 0 2 1 1 0 1 0 0O O O O o0 36
901 INSTITUTO UNIVERSITARIO DE CIENCIAS DA SAUDE 0 6 10 27 32 20 13 7 5 3 0 3 0 3 1 0 2 8 140
903  INSTITUTO DE XEOLOXIA ISIDRO PARGA PONDAL 2 o0 0 0 0O O 1 0O O 1 2 0 O O O0 o0 1 7 14
906  INSTITUTO UNIVERSITARIO DE ESTUDOS IRLANDESESAMERGIN 4 0 0 ©O0 0 1 ©O0 1 1 o0 O O 1 0 1 0 0 4 13
Total 110 72 70 83 75 60 47 35 31 30 19 16 20 14 10 8 6 118 824
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6. Datos estatisticos do 3.° ciclo 2006-2007

6.4. Distribucion de alumnos por provincia de nacemento

coD.

101

102

104
107
108
109
110
111
113
114
118
119
121
122
124
127
128
137
139
143
144
146
147
148
151
152
154
155
156
200
901
903
906

DENOMINACION

BIOLOXIA ANIMAL, BIOLOXIA VEXETAL E ECOLOXIA
BIOLOXIA CELULAR E MOLECULAR

COMPUTACION

CONSTRUCIONS ARQUITECTONICAS

DEREITO PRIVADO

ECONOMIA APLICADA 1

ECONOMIA FINANCEIRA E CONTABILIDADE
ELECTRONICA E SISTEMAS

FILOLOXIA ESPANOLA E LATINA

FILOLOXIA INGLESA

FILOSOFIA E METODOS DE INVESTIGACION EN EDUCACION
MATEMATICAS

PEDAGOXIA E DIDACTICA

PSICOLOXIA

QUIMICA ANALITICA

REPRESENTACION E TEORIA ARQUITECTONICA
SOCIOLOXIA E CIENCIA POLITICA DA ADMINISTRACION
PSICOLOXIA EVOLUTIVA E DA EDUCACION

ECONOMIA APLICADA 2

METODOS MATEMATICOS E DE REPRESENTACION
HUMANIDADES

MEDICINA

CIENCIAS DA SAUDE

ENXENARIA NAVAL E OCEANICA

ENXENARIA INDUSTRIAL 2

ENERXIA E PROPULSION MARINA

TECNOLOXIA DA INFORMACION E AS COMUNICACIONS
QUIMICA FiSICA E ENXENARIA QUIMICA 1
GALEGO-PORTUGUES, FRANCES E LINGUISTICA
ANALISE ECONOMICA E ADMINISTRACION DE EMPRESAS
EDUCACION FISICA E DEPORTIVA

INSTITUTO UNIVERSITARIO DE CIENCIAS DA SAUDE
INSTITUTO DE XEOLOXIA ISIDRO PARGA PONDAL

INSTITUTO UNIVERSIT. DE ESTUDOS IRLANDESES AMERGIN

Total

Datos estatisticos 2006-2007
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11
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13
36
140
14

13
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6. Datos estatisticos do 3.° ciclo 2006-2007

6.4. Distribucidon de alumnos por provincia de nacemento

A Coruiia
53,03%

Distribucion de alumnos por provincia de nacemento

Resto Espafia
17,60%

Pontevedra
6,67%

Otros
46,97%

Extranxeiros
10,44%
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6. Datos estatisticos do 3.° ciclo 2006-2007

6.5. Distribucion de alumnos por universidade de orixe

COD.DENOMINACION

101
102
103
104
107
108
109
110
111
113
114
118
119
121
122
124
127
128
137
139
143
144
146
147
148
151
152
154
155
156
200
901
903
906

A CORUNA
A. MADRID

BIOLOXIA ANIMAL, B. VEXETAL E ECOLOX. 5
BIOLOXIA CELULAR E MOLECULAR 24
COMPUTACION 30
CONSTRUCIONS ARQUITECTONICAS 34
DEREITO PRIVADO 28
ECONOMIA APLICADA 1 11
ECONOMIA FINANCEIRA E CONTABILID. 3
ELECTRONICA E SISTEMAS 9
FILOLOXIA ESPANOLA E LATINA 13
FILOLOXIA INGLESA 11
FILOSOFIA E METODOS DE INV. EN EDUC. 4
MATEMATICAS 2
PEDAGOXIA E DIDACTICA 9
PSICOLOXIA 0
QUIMICA ANALITICA 12
REPRESENT. E TEORIA ARQUITECTONICA 12

SOCIOLOXIA E C. POLITICA DA ADMON. 12

PSICOLOXIA EVOLUTIVA E DA EDUCACION 9
ECONOMIA APLICADA 2 0
METODOS MATEMATICOS E DE REPRES. 35
HUMANIDADES 16
MEDICINA 9
CIENCIAS DA SAUDE 5
ENXERNARIA NAVAL E OCEANICA 11
ENXENARIA INDUSTRIAL 2 16
ENERXIA E PROPULSION MARINA 23
TECNOLOXIA DA INFORM. E AS COMUNIC. 16
QUIMICA FiSICA E ENXENARIA QUIMICA1 2
GALEGO-PORTUGUES, FRANCES E LING. 20
ANALISE ECONOMICA E ADMON. DE EMP. 3
EDUCACION FISICA E DEPORTIVA 34
INSTITUTO UNIV. DE CIENCIAS DA SAUDE 0
INS. DE XEOLOXIA ISIDRO PARGA PONDAL 3
INS. UN. DE EST. IRLANDESES AMERGIN 8
429
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